
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 квітня 2024 року                           № 57 

 

Про присвоєння  адреси  закінченому будівництвом об’єкту в селі Гора 

Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області 

Відповідно до статті 12 Земельного Кодексу України та статей 31, 37, 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови КМУ від 
07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» в редакції від 27.07.2022, підстава Закону 

України  2078-IX «Про внесення зміни до розділу V "Прикінцеві положення" 
Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" щодо спрощення 

розміщення технічних засобів електронних комунікацій», розглянувши заяву та 

подані документи гр. Кириченко Надії Василівни  про перегляд нумерації та 
присвоєння вірної адреси квартирному житловому будинку в селі Гора по вулиці 

Миколи Коротницького (вулиця Пушкіна) будинок  8, складова частина об’єкту 

- квартира № 1, яка відповідно Свідоцтва на право власності на житло (квартира) 

видано органом приватизації ВАТ ПЗ «БОРТНИЧІ» 15.05.1998 №461, та 
значиться за адресою: «с.Гора, вул.Пушкіна буд. №15, кв.1», яка на праві 

спільної сумісної власності належить гр. Кириченко Надії Василівні, та 

відповдно рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради від 23.02.2016 
№76 «Про зміну поштової адреси» змінено адресу на «с. Гора, вул. Пушкіна 8а, 

кв.1», з метою впорядкування адрес в селі Гора Гірської сільської територіальної 

громади, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Змінити адресу закінченого будівництво об’єкту з «Київська область, 

Бориспільський район, село Гора, вулиця Пушкіна буд. №15, кв.1», та з «с. Гора, 

вул. Пушкіна 8а, кв.1» та присвоїти вірну адресу закінченому будівництвом 

об’єкту, а саме:  

вулиця Миколи Коротницького 8, квартира 1, село Гора, Гірська 

територіальна громада, Бориспільський район, Київська область. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради Лещенка 

С. О. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
   


